

Mariusz Jabłoński

1) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Prezes Zarządu powołany uchwałą Rady Nadzorczej Spółki nr 4 z dnia 22.11.2022r.

Termin upływu kadencji – z dniem zatwierdzenia przez WZA Spółki sprawozdania finansowego za rok 2021.

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz podyplomowego studium Zarządzania i Marketingu w Katowicach.

Przebieg kariery zawodowej:

od 2021 –	Hydro-Naval Sp. z o.o. w upadłości w Słupsku – Członek Zarządu
od 2020 –	Instytut Badawczo-Wdrożeniowy Maszyn sp. z o.o. w Olsztynie – Prezes Zarządu
2016-2019 –	Górpól Service S.A. w Katowicach – Wiceprezes Zarządu
od 2015 –	Grupa Kapitałowa Wonam S.A. w upadłości likwidacyjnej – Prezes Zarządu
od 2012 –	Ideon Real Estate Sp. z o.o. w Katowicach – Prezes Zarządu
2008-2014 –	Ideon S.A. – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Finansów oraz Strategii i Rozwoju.
2004-2008 –	Energoaparatura S.A. – Prezes Zarządu.
2000-2004 –	Centrozap S.A. – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy.
1999-2000 –	Spółka Finansowa S.A. przy Hucie Katowice – Wiceprezes ds. Finansowych.
1998-1999 –	Śląskie Towarzystwo Leasingowe S.A. w Katowicach – Dyrektor.
1997-1998 –	Górnośląskie Centrum Gospodarcze S.A. – Prezes Zarządu.
1992-1997 –	Gliwicki Bank Handlowy S.A. w Świętochłowicach – kolejno na stanowiskach: Główny Specjalista, Dyrektor Oddziału.
1991-1992 –	Bank Handlowo-Kredytowy S.A. w Katowicach – kolejno na stanowiskach: Główny Specjalista, Dyrektor Biura Administracyjno-Prawnego.

Pan Mariusz Jabłoński był Przewodniczącym Rad Nadzorczych Odlewni Żeliwa „Śrem” S.A. i PRG Mysłowice S.A. oraz Członkiem Rad Nadzorczych Towarzystwa Ubezpieceniowego Europa S.A., CMS S.A. w Katowicach, Centrozap Finanse Sp. z o.o. w likwidacji i PEC w Śremie S.A.

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem działalność, jaką Pan Mariusz Jabłoński prowadzi poza emitentem nie ma istotnego znaczenia dla Plasma System.

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Pan Mariusz Jabłoński pełni funkcję Prezesa Zarządu Ideon Real Estate Sp. z o.o. w Katowicach (od 2012), Prezesa Zarządu Grupy Kapitałowej Wonam S.A. w upadłości likwidacyjnej (od 2015), Wiceprezesa Zarządu Górpól Service S.A. w Katowicach (do 2019), Członka Rady Nadzorczej Centrozap Finanse Sp. z o.o. w likwidacji (do 2020), Prezesa Zarządu Instytutu Badawczo-Wdrożeniowego Maszyn sp. z o.o. w Olsztynie (od 2020) oraz Członka Zarządu Hydro-Naval Sp. z o.o. w upadłości w Słupsku (od 2021).

5) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Mariusz Jabłoński nie został prawomocnie skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Mariusz Jabłoński w związku z prowadzeniem restrukturyzacji spółek znajdujących się w trudnej sytuacji ekonomiczno-finansowej w ostatnich latach zawodowo pełnił funkcję Członka Zarządu lub organu nadzorczego takich podmiotów: Grupa Kapitałowa Wonam S.A. w upadłości likwidacyjnej (Prezes Zarządu od 2015), Ideon Real Estate Sp. z o.o. w Katowicach (Prezes Zarządu od 2012), Centrozap Finanse Sp. z o.o. w likwidacji (Członek Rady Nadzorczej do 2020 roku), Hydro-Naval Sp. z o.o. w upadłości w Słupsku (Członek Zarządu od 2021).

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Mariusz Jabłoński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Plasma System, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Pan Mariusz Jabłoński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997r. o KRS.